
  

 

 
Stránka 1 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

OZNÁMENÍM O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO 
ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
pro  veřejnou zakázku: 

 
 „MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 – pořízení elektromobilů“ 

 
- zadávanou jako zakázku malého rozsahu nespadající pod aplikaci Zákona 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a zadávanou v souladu 
s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020 (dále jen „Pokyny“), 
které vycházejí z Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014 – 2020, vydaného Národním orgánem pro koordinaci Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR, jehož cílem je harmonizace postupů při zadávání zakázek žadateli 
o podporu / příjemci podpory, kteří při realizaci operací spolufinancovaných z 
Evropských strukturálních a investičních fondů v programovém období 2014 – 2020 
zadávají zakázky. 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

,,MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 – pořízení elektromobilů“ 
 
 

Toto oznámení / výzva plní zároveň úlohu zadávací dokumentace. 



  

 

 
Stránka 2 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

 

Zadavatel: 

Městská část Praha 19 
Semilská 43/1, 19700 Praha 19 
IČ: 00231304 
DIČ: CZ00231304 
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Olmr - 
místostarosta městské části 
 
(dál jen „Zadavatel“). 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Bc. Blanka Pokorná, DiS. 
Telefon: 286850184 
e-mail: Pokorna.Blanka@kbely.mepnet.cz 

Právní charakter: 

Zakázka malého rozsahu nespadající pod 
aplikaci Zákona 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), zadávaná 
v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014 – 2020 (dále jen 
„Pokyny“), které vycházejí z Metodického 
pokynu pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2014 – 2020, vydaného 
Národním orgánem pro koordinaci 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, jehož cílem 
je harmonizace postupů při zadávání zakázek 
žadateli o podporu / příjemci podpory, kteří při 
realizaci operací spolufinancovaných z 
Evropských strukturálních a investičních 
fondů v programovém období 2014 – 2020 
zadávají zakázky. 

Název veřejné zakázky: 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 – pořízení 
elektromobilů 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

CPV kódy: 
34144900-7 - Elektrická vozidla 
 



  

 

 
Stránka 3 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-a998-
4b8a5780df7a 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné 
zakázky (v Kč bez DPH): 

1.990.000,- Kč 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 6. 11 . 2020 

Lhůta pro podání nabídek: 19. 11. 2020 do 12 : 00 hod 

Vymezení pojmů 
 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
Další používané pojmy pro účely Výběrového řízení Zadavatel vymezuje obdobně dle § 28 
ZZVZ. 
 
 

1 Komunikace v zadávacím řízení 
 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v souladu s § 211 ZZVZ 
prostřednictvím elektronického nástroje: 
  
 

Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-
a998-4b8a5780df7a 

Elektronický 
nástroj 
prostřednictvím, 
kterého budou 
podávány nabídky:  

https://www.e-zakazky.cz 
 

 
 
Zadavatel požaduje komunikaci v elektronické podobě. 
Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. 



  

 

 
Stránka 4 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

 
Bližší informace o elektronickém nástroji jsou dostupné na uživatelské podpoře tel. 
+420 538 702 705 v pracovních dnech od 8.00 do 17.00 hodin. Dodavatel musí mít pro 
možnost podání nabídky dokončenou registraci jako dodavatel v elektronickém nástroji. 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické problémy na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání všech příloh). 
Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 
dodavatel. 

2 Vymezení plnění veřejné zakázky 
 
V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle zákona o 
zadávání veřejných zakázek. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části dle § 101 zákona. Zadavatel v souladu s § 101 
odst. 2) zákona stanovuje, že každý uchazeč má právo přihlásit se na všechny části 
veřejné zakázky, případně na kteroukoliv část veřejné zakázky. Podmínky zadávací 
dokumentace platí pro všechny části veřejné zakázky, pokud není výslovně stanoveno 
jinak. 
 

2.1 Předmět plnění I. části veřejné zakázky 

I. část – Elektromobil kategorie M1 

CPV kódy: 34144900-7 - Elektrická vozidla 
 
Předmět plnění musí být nový, rok výroby 2020. 
Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o 
schválení technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.   
Vozidlo musí mít potřebné homologace a být technicky způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  
Dokumentace k dodanému vozidlu bude v českém jazyce.  
Součástí dodávky vozidla je jeho předvedení, vyzkoušení, zprovoznění a základní vyškolení 
obsluhy v jejich obsluze. 
V rámci zajištění publicity projektu dodavatel označí vozidlo na dobře viditelných místech, na 
obou podélných stranách samolepkami o rozměrech 297 x 210 mm. Samolepky budou 
vyhotoveny podle závazného grafického návrhu, který je uveden Příloze č. 4 zadávací 



  

 

 
Stránka 5 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

dokumentace. 
Součástí dodávky bude 20 ks náhradních samolepek pro zajištění publicity. 
 
Podrobný popis technických podmínek je obsažen v podrobném popisu plnění, který 
tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace jako její příloha č. 2a. 
 
Maximální možná nabídková cena činí 795.000,- Kč bez DPH 
 

2.2 Předmět plnění II. části veřejné zakázky 

II. část – Elektromobil kategorie M1 

CPV kódy: 34144900-7 - Elektrická vozidla 
 
 Předmět plnění musí být nový, rok výroby 2020. 
Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o 
schválení technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.   
Vozidlo musí mít potřebné homologace a být technicky způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  
Dokumentace k dodanému vozidlu bude v českém jazyce.  
Součástí dodávky vozidla je jeho předvedení, vyzkoušení, zprovoznění a základní vyškolení 
obsluhy v jejich obsluze. 
V rámci zajištění publicity projektu dodavatel označí vozidlo na dobře viditelných místech, na 
obou podélných stranách samolepkami o rozměrech 297 x 210 mm. Samolepky budou 
vyhotoveny podle závazného grafického návrhu, který je uveden Příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. 
Součástí dodávky bude 20 ks náhradních samolepek pro zajištění publicity. 
 
Podrobný popis technických podmínek je obsažen v podrobném popisu plnění, který 
tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace jako její příloha č. 2b. 
 
 
 Maximální možná nabídková cena činí 795.000,- Kč bez DPH 
 
 

2.3 Předmět plnění III. části veřejné zakázky 

III. část – Elektromobil kategorie L7E 

CPV kódy: 34144900-7 - Elektrická vozidla 
 



  

 

 
Stránka 6 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

Předmět plnění musí být nový, rok výroby 2020. 
Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o 
schválení technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.   
Vozidlo musí mít potřebné homologace a být technicky způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  
Dokumentace k dodanému vozidlu bude v českém jazyce.  
Součástí dodávky vozidla je jeho předvedení, vyzkoušení, zprovoznění a základní vyškolení 
obsluhy v jejich obsluze. 
V rámci zajištění publicity projektu dodavatel označí vozidlo na dobře viditelných místech, na 
obou podélných stranách samolepkami o rozměrech 297 x 210 mm. Samolepky budou 
vyhotoveny podle závazného grafického návrhu, který je uveden Příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. 
Součástí dodávky bude 20 ks náhradních samolepek pro zajištění publicity. 
 
Podrobný popis technických podmínek je obsažen v podrobném popisu plnění, který   
tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace jako její příloha č. 2c. 
 
 
Maximální možná nabídková cena činí 400.000,- Kč bez DPH 
 
 
 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.990.000,- Kč bez DPH. 
 

4 Místo a termín plnění veřejné zakázky 
 
Místo plnění veřejné zakázky: Městská část Praha 19, Semilská 43/1, 19700 Praha 19 
Termín plnění: nejpozději 30. 12. 2020 od podpisu kupní smlouvy. 
 



  

 

 
Stránka 7 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

5 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

5.1 Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dodavatele dle § 74 ZZVZ 

(1) Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
 
(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
 
(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce  1 písm. a) splňovat osoby 
uvedené v  odstavci 2  a  vedoucí  pobočky závodu. 

(4) Zadavatel může v zadávací dokumentaci stanovit, že podmínku podle odstavce 1 písm. 
a) musí splňovat také jiné osoby, než které jsou uvedeny v odstavci 2; může se jednat pouze 



  

 

 
Stránka 8 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

o osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, 
rozhodováním nebo kontrolou dodavatele. 

5.2 Způsob prokázání základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 75 ZZVZ:  
 

(1) Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c)ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

(2) Zadavatel nemusí uplatnit důvod pro vyloučení účastníka zadávacího řízení, i když 
nesplnil podmínky základní způsobilosti, pokud 

a) by vyloučení účastníka znemožnilo zadání veřejné zakázky v tomto zadávacím řízení a 

b) naléhavý veřejný zájem, zejména veřejné zdraví nebo ochrana životního prostředí, 
vyžaduje plnění veřejné zakázky. 

5.3 Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti dodavatele dle § 77 ZZVZ 

(1) Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

5.4 Předkládání dokladů o kvalifikaci  

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci dle § 53, odst. 4 ZZVZ. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 
87 ZZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  Doklady prokazující základní způsobilost podle 
§ 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění 



  

 

 
Stránka 9 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu, který nahrazuje prokázání splnění základní 
způsobilosti. Tento výpis nahrazuje rovněž prokázání profesní způsobilosti v tom rozsahu, v 
jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 
profesní způsobilosti. Profesní způsobilost dodavatele, která není prokázána výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, musí být doložena samostatným dokladem. Zadavatel 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů přijme v případě, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nepřijme výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů 
nebo o vyřazení dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Shodně jako výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, 
které pochází z jiného členského státu Evropské unie, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

6 Požadavky na vlastnosti předmětu veřejné zakázky 

 

6.1 Zadavatel stanovuje v souladu s ustanovením § 89 ZZVZ odst. 1 písm. b) 
požadavek na vlastnosti předmětu veřejné zakázky 

Vozidlo musí být technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích ve smyslu 
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

6.2 Způsob prokázání splnění požadavku na vlastnosti předmětu veřejné zakázky 

Dodavatel prokazuje, že je vozidlo technicky způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích tím, že doloží kopií platného Osvědčení o schválení typu vydané 
dle § 21 odst. 1) nebo doloží kopii platného schválení typu dle § 28 písm. b) zákona č. 
56/2001 Sb. v platném znění. Za prokázání splnění tohoto požadavku je také považováno 
doložení kopie platného Certifikátu konformity (Certificate of Conformity - COC) ve smyslu 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2007/46/ES nebo Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2018/858 ze dne 30. května 2018 o schvalování motorových vozidel 
a jejich přípojných vozidel, jakož i systémů, konstrukčních částí a samostatných technických 
celků určených pro tato vozidla a o dozoru nad trhem s  nimi, o změně nařízení (ES) č. 
715/2007 a č. 595/2009 a o zrušení směrnice 2007/46/ES.  

 



  

 

 
Stránka 10 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

7 Požadavky na Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídek. 
 

8 Způsob zpracování a forma Nabídky 

8.1 Nabídka bude podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje 

Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-
a998-4b8a5780df7a 

Elektronický 
nástroj 
prostřednictvím, 
kterého budou 
podávány nabídky:  

https://www.e-zakazky.cz 
 

8.2 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v 
listinné podobě. 

8.3 Bližší informace o elektronickém nástroji jsou dostupné na uživatelské podpoře tel. 
+420 538 702 705 v pracovních dnech od 8.00 do 17.00. Dodavatel musí mít pro 
možnost podání nabídky dokončenou registraci jako dodavatel v elektronickém 
nástroji. 

8.4 Účastníci ve své nabídce předloží technickou specifikaci jimi nabízeného plnění a 
přesný název nabízeného plnění, přičemž technická specifikace musí být zpracována v 
takové podrobnosti, aby z ní bylo zřejmé, že dodavatelem nabízené plnění splňuje 
zadavatelem stanovené požadavky, které jsou uvedeny v technické specifikaci 

8.5 Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 
Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 
(podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých 
příloh). 

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 
dodavatel. Nabídka musí být zpracována pouze v českém jazyce. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, 
který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku 



  

 

 
Stránka 11 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

Celková nabídková cena bude uvedena na Krycím listu nabídky v členění: 

Obchodní firma:  
Právní forma:  
Sídlo podnikání:  
Adresa pro doručování písemností:  
IČO, bylo-li přiděleno:  
DIČ, bylo-li přiděleno:  
Jméno/funkce oprávněného zástupce:  
Kontaktní osoba dodavatele s uvedením telefonního, 
faxového a e-mailového spojení:   

 

Elektromobil kategorie N1 cena bez DPH  
Elektromobil kategorie N1 cena včetně DPH  
 

Doporučené členění Nabídky 

Zadavatel požaduje, aby Nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 
Na titulní straně Nabídky bude uvedena adresa Zadavatele, název veřejné zakázky, 
identifikační údaje dodavatele v souladu s § 28 písm. g) ZZVZ.  
 
Nabídka musí dále obsahovat následující části: 
 
a) Obsah Nabídky; 

b) Krycí list; 

c) Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti; 

d) Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

e) Podepsanou a vyplněnou Kupní smlouvu, která je součástí této zadávací dokumentace. 
Součástí Kupní smlouvy bude dodavatelem zpracovaná Příloha kupní smlouvy č. 1 – 
Podrobná technická specifikace zakázky; 

f) Vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Kontrolní list technické 
specifikace; 

g) Doklady k prokázání splnění požadavků na vlastnosti předmětu veřejné zakázky. 

Pokud Nabídka nebude obsahovat kteroukoli z těchto náležitostí, v požadovaném obsahu, 
rozsahu a členění, bude posouzena jako Nabídka nesplňují zadávací podmínky. 



  

 

 
Stránka 12 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

Doporučené formální požadavky na zpracování Nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v písemné formě, a to v českém jazyce v souladu s 
požadavky Zadavatele uvedenými v této výzvě a dále v souladu s ZZVZ; 

 

9 Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídnuté ceny: 

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100% 

Nejvýhodnější nabídku představuje nabídka s nejnižší cenou. 

Další nabídkám budou přiřazena pořadí podle výše nabídnuté ceny, tj. čím nižší cena, tím 
lepší v pořadí. 
 
 

10 Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zveřejnění textu výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ. 
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 19. 11. 2020 ve 12 : 00 hod.  
 
 

11 Otevírání nabídek v elektronické podobě 
 
Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení. 
Zadavatel nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
Protokol o elektronickém otevírání nabídek bude zpřístupněn na profilu zadavatele. 
Účastníkovi, který předložil nabídku po stanovené lhůtě, zaniká jeho účast v zadávacím 
řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4, písm. b. 
 



  

 

 
Stránka 13 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

 

12 Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůta dle § 40 ZZVZ začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
trvá 3 měsíce. Dodavatel je  svou  nabídkou  vázán  do  konce  zadávací  lhůty,  resp. do  
dne doručení  oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům umístěným na prvních třech místech v pořadí až do doby uzavření 
smlouvy nebo případného ukončení zadávacího řízení. 
 
 

13 Ostatní 

13.1  Způsob ukončení výběrového řízení 

Výběrové řízení může být ukončeno: 
Uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem dle § 124 odst. 1 ZZVZ; 
Uzavřením smlouvy s dodavatelem umístěným v dalším pořadí, jestliže nedojde k uzavření 
smlouvy s vítězným dodavatelem (§ 124 odst. 2 a 3 ZZVZ); 

13.2  Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. 
O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny 
účastníky výběrového řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání. 
V případě zrušení výběrového řízení v době běhu lhůty pro podávání nabídek zadavatel 
oznámí zrušení výběrového řízení stejným způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil. 

13.3  Vysvětlení zadávacích podmínek, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
 
Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil oznámení o zahájení výběrového řízení.   
 



  

 

 
Stránka 14 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

13.4 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručí dodavatelé v elektronické podobě 
přes profil zadavatele 

Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-
a998-4b8a5780df7a 

Elektronický 
nástroj 
prostřednictvím, 
kterého budou 
podávány nabídky:  

https://www.e-zakazky.cz 
 

 
Žádost musí obsahovat název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a identifikační 
údaje dodavatele. 
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace účastníkům v souladu s ustanovením 
ZZVZ. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí 
být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, 
která byla změněna nebo doplněna. 
Pokud to povaha doplnění nebo změna zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel 
současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového 
řízení, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

13.5 Práva Zadavatele 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
Zadavatel zahajuje výběrové řízení v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ uveřejněním výzvy k 
podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214, kterou vyzývá neomezený počet 
dodavatelů k podání nabídky.  
Zadavatel si v souladu s ustanovením s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje, že může oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na 
profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
Nevracet podané Nabídky. 
Neposkytovat náhradu jakýchkoli nákladů či výdajů, které dodavatelé vynaloží na účast ve 
výběrovém řízení. 



  

 

 
Stránka 15 z 15 

 

„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 

 
 

13.6  Informace o spolufinancování 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 a, b, c  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 a, b, c  Podrobný popis předmětu plnění a kontrolní list technické specifikace 

Příloha č. 3 a, b, c Kupní smlouva 

Příloha č. 4 Grafický návrh označení 
 
 
 

Praha 6. 11 . 2020 
 
 
 
 
 
……………………………. 

Ing. Vladimír Olmr, místostarosta městské části 


